Председателю Наровлянского районного исполнительного комитета

от гр.  _____________________________

( Ф. И. О., заявителя полностью)

___________________________________

проживающего(ую) по адресу________

___________________________________

___________________________________

Паспорт:  __________________________

Выдан  ____________________________

(когда и кем)

___________________________________

тел. дом. __________________________

         моб. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1._________________________________________________________________
«______»_________________20    г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)

 АП 22.91                                                      Председателю Наровлянского

         районного исполнительного

        комитета

от гр.
Ф.И.О.

  (Ф.И.О., год рождения)

проживающего(ую)
г.Наровля,

ул.Ленина,20/13

           Паспорт:
НВ 1111111___

           выдан

15.11.2010

         (когда и кем)

Наровлянским РОВД

                      тел. дом.

           моб.
8029…

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу Вас принять решение о возможности изменения назначения капитального строения (здание одноквартирного жилого дома) по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества, расположенного по адресу: г. Наровля, ул. Советская, 10 без проведения строительно-монтажных работ

К заявлению прилагаю:

1. технический паспорт или ведомость технических характеристик

«______»_________________20    г.                                        _________________

                           (подпись заявителя)